

7. Høring om ny frivillighedspolitik for København. (2011-6900)

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede den 9. december 2010 at sende udkastet til en revideret frivillighedspolitik for Københavns Kommune i høring. Høringsfristen er den 18. februar 2011.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager høringen om ny frivillighedspolitik til efterretning, og bemyndiger arbejdsgrupperne til, i samarbejde med formanden, at indsende høringssvar på lokaludvalgets vegne.

Problemstilling

Kultur- og Fritidsudvalget besluttede den 9. december 2010 at sende udkastet til en revideret frivillighedspolitik for Københavns Kommune i høring.

Høringsfristen er den 18. februar 2011. Høringsfristen ligger inden lokaludvalgets ordinære møde i februar.

I dag har Københavns Kommune en frivillighedspolitik, som trådte i kraft den 1. januar 2006. Med henblik på en revision af denne, blev der i 2010 nedsat en arbejdsgruppe på tværs af forvaltningerne, under ledelse af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Arbejdsgruppen har udarbejdet udkast til en revideret frivillighedspolitik og en status på frivillighedsarbejdet. Statuspapiret er ikke i høring, men kan findes på lokaludvalgets hjemmeside.

Kultur- og Fritidsudvalget har besluttet at sende udkastet til en frivillighedspolitik i høring hos bl.a. Folkeoplysningsudvalget, Kontaktudvalget, Det Grønne Råd, de fem andre politiske fagudvalg og lokaludvalgene.

Efter høringen skal frivillighedspolitikken behandles i Borgerrepræsentationen. Det forventes at ske på mødet den 14. april.

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning, og bemyndiger arbejdsgrupperne samt formandskabet til at indsende høringssvar.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Se overfor.

/Bent Christensen

bilag

[Høringsbrev.](#)

[Status på Frivillighedsarbejdet](#)

[Udkast til Frivillighedspolitik 2011-2014](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 20.01.2011

Vanløse Lokaludvalg tog høringen om ny frivillighedspolitik til efterretning og bemyndigede Erik Meier Andersen, Per Stengade, Kim Hansen samt formandskabet til at udarbejde og indsende hørings svar på lokaludvalgets vegne.

Høringsfristen er den 18. februar 2011, og det endelige hørings svar rundsendes med dagsordnen til næste ordinære møde.

